
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 85,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 14,75 €

Apraksts
Suunto MC-2 G Profesionāls Spoguļkompass ar Globāli
Sabalansētu Adatu
Suunto MC-2 G ir augstākās klases spoguļkompass, kas paredzēts gan
profesionāliem, gan atpūtas kalnos kāpējiem, kuriem nepieciešama precīza
virziena un slīpuma mērīšana sarežģītā reljefā. Ražots Somijā ar Suunto
globāli sabalansēto adatu, šis kompass darbosies droši jebkurā pasaules
malā.

Galvenās Iezīmes

Globāli Sabalansēta Adata: Īpaša konstrukcija ļauj adatai patstāvīgi
sasvērties, nodrošinot precīzu rādījumu gan ziemeļu, gan dienvidu
puslodē.
20° Slīpuma Rezerve: Viegli un pielaidīgāki rādījumi, ja kompass nav
turēts ideāli horizontāli.
Spogulis Virziena Noteikšanai: Nodrošina precīzu azimuta mērīšanu;
noder arī avārijas signālu sūtīšanai.
Klīnometrs: Iebūvēts instruments slīpuma leņķu noteikšanai – īpaši
noderīgi kalnainās vietās.
Regulējama Deklinācijas Korekcija: Lai precīzi kompensētu atšķirību
starp magnētiskajiem un ģeogrāfiskajiem ziemeļiem.
Luminiscējoši Marķējumi: Ļauj orientēties vājā apgaismojumā vai naktī

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

bez papildu gaismas avotiem.
Pamatne ar Palielināmo Lēcu: Ideāli piemērota sīkāku karšu detaļu un
simbolu nolasīšanai.
Noņemama Snap-Lock Kakla Siksniņa: Viegli atvienojama (ar rokas
fiksatoru), ja nepieciešams brīvroku darbs ar karti.
Šķidrumu Pildīta Kapsula & Juvelieru Gultnis: Nodrošina stabilu,
raitu adatas kustību un ātru nostāšanos uz pareizā virziena.
Suunto Ierobežotā Mūža Garantija un Ražots Somijā
NSN: 6605-25-149-1938

Specifikācijas

Izmēri: 65 x 101 x 18 mm (2.56 x 3.98 x 0.71 in)
Svars: 75 g (2.65 oz)
Bezeļa Materiāls: Plastmasa
Mērogi: Metriskais (cm, 1:25 000 & 1:50 000 UTM) un imperiālais
(collas)
Dekl. Korekcija: Regulējama
Kompasa Precizitāte: ±2°, ar 2° iedaļām
Darbības Temperatūra: -30°C līdz +60°C (-22°F līdz +140°F)
Ūdensizturība: Nejūtīgs pret ūdens spiedienu (nav dziļuma reitings)
Baterija: Nav nepieciešama (mehānisks instruments)

Kas Iekļauts Komplektā?

Suunto MC-2 G Spoguļkompass
Noņemama Snap-Lock Kakla Siksniņa ar Rokas Fiksatoru
Dekl. korekcijas rīks

Īsa lietošanas pamācība

Ražotājs:
Suunto
Tammiston kauppatie 7 A
FI-01510 Vantaa
Somija
Suunto Support

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.suunto.com/Support/customer-support/
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

